
ZARZĄDZENIE Nr 698/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie zmian wielkości dochodów uzyskiwanych przez miasto Łódź w 2023 roku 

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w dochodach pobieranych przez miasto Łódź na 2023 rok

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa:
1) dochodów uzyskiwanych przez gminę w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) dochodów uzyskiwanych przez powiat w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB – I.3111.1.5.2023 z dnia 20 lutego 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 698/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez gminę w 2023 r.

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

     

852  Pomoc społeczna 959

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 959

 0830 Wpływy z usług 959            

855  Rodzina 91 100

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  91 100

0920

Wpływy z pozostałych odsetek 91 100

  Razem 959 91 100



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 698/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez powiat w 2023 r.

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

853
 

 Pozostałe  zadania w zakresie 

polityki społecznej 739            

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 739

  0690 Wpływy z różnych opłat         739            

   Razem 739  


